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ДО

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ
СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Барање за запишување од 36 до 40 ЕКТС кредити
Од студентот ___________________________ , со индекс број ____, студент на прв циклус на студии на студиска програма _______________________, 
контакт информации: тел.________ е-маил: __________________

Барам да ми одобрите запишување на _____ ЕКТС кредити. 
Кон барањето го давам следното образложение:
(Означете го со Х, условот што го исполнувате)
󠅑
Ги имам/ не ги имам, положено сите предвидени испити од претходните семестри.  
Имам положено ____    испити, а во програмата се предвидени   ____ (вкупно, предвидени за сите летни семестри). 
Имам остварено  просечен успех од ____, со што го исполнувам условот,  да имам остварен просечен успех од 8,50 до 10,00. 
󠅑 
Предметите кои ќе ги запишам во летниот семестар во учебната 2023/2024 година, се последните предмети предвидени со студиската програма (вкупно, предвидени за сите летни семестри). 
Имам остварено  просечен успех од ____. 
Датум:






                                  Студент









            (име и презиме)

__.__. 2024 г.







 ____________
Одделение за студентски прашања:
__________________
Одобрил
Продекан за наставни и студентски прашања

Проф. д-р Валентина Славевска Стаменковиќ

__________________________________
